
 

  

Centrum: Podloubí Spartakiádního stadionu, Zátopkova ul., Praha 6 

https://mapy.cz/s/kamesukudo 

 

Prezentace a 

start: 
9. 9. 2021 od 16:00 do 18:30  
Start jak kdo přijde, oražením SI krabičky START. 

Ukončení měření času bude v 19:30! 

 

Mapa, terén: Bábíkuv kopec 1: 5000, vrstevnice po 2m, MTBO klasifikace cest, bez 

vodovzdorné úpravy, rozměr A3.  

Velký kopec s parkem a lesem se skalkami, dlážděné uličky, méně 

frekventované silnice. 

 

Kontroly, 

ražení: 

Značení kontrol červenobílou páskou, na mapě bude číslo kontroly a číslo SI 

krabičky.  

Ražení bezkontaktně SIAC čipem, nebo kontaktně SI čipem. 

 

Trať a 

kategorie: 

Ligová - 9,5 km, 18 kontrol. 

Dětská - 2,2 km, 8 kontrol mimo silniční provoz, mapa velikosti A4. 

 

Upozornění: Bude použita mapová značka průjezdná oblast vyznačená oranžově na mapě, 

kde lze jezdit i mimo cesty. 

Jezdí se podle pravidel MTBO, kolo se musí mimo cesty pouze nosit!  

Jedete za plného silničního provozu, dávejte velký pozor! Helma je 

povinná! Každý jede na vlastní nebezpečí. Voz u sebe mobilní telefon, může 

tobě, nebo ostatním v nouzi pomoci! Kontakt: 608814934 Příba. 

 

Přihlášky, 

startovné: 

Do středy 8. 9. 2020 12:00 přes webový formulář MTBOligy, na místě jen 

omezeně podle volných map. 

Startovné 80,- přes konto MTBOligy, nebo na místě keš. 

 

Vyhlášení 

vítězů: 

V 18:30 h. budou v cíli rozdány tekuté ceny mezi přítomné vítěze. 

Výsledky budou zveřejňovány průběžně v prostoru cíle a další dny na webu 

MTBOligy. 

 

Služby:  BÁBÍKOVA PÁRTY AŽ DO …. 

Hudba, promítání, tanec. 

Cvikovské točené pivo a limča, párek na tácek, panáky. 

19:30 Lahváč – noční OB paměťák s pivním občerstvením na kontrolách, jen 

pro přihlášené na: https://forms.gle/YNkhkozcxR28jD8f8 

Mytí a WC není zajištěno. Restaurace do 500m. 
Příba a Tomáš  

https://mapy.cz/s/kamesukudo
http://www.mtbo.cz/archiv/2007/pravidla_MTBO_2007.pdf
https://forms.gle/YNkhkozcxR28jD8f8

